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Protokół nr 24/2021
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniu 18 sierpnia 2021 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło się zdalnie za
pośrednictwem systemu wideokonferencyjnego Microsoft Teams oraz systemu eSesja.

Obecność członków komisji - według obecności w systemie eSesja.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:05, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
W chwili rozpoczęcia obrad nieobecny był radny Fabian Pszon, który dołączył do
posiedzenia.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Wnioski do porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Powołanie zespołu kontrolnego w przedmiocie funkcjonowania Biura Audytu

i Kontroli Wewnętrznej w zakresie realizacji zadań określonych w Regulaminie
Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zakończenie obrad.

W związku z brakiem uwag do ww. porządku obrad, przewodnicząca komisji
Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz przeszła do kolejnego pkt porządku.
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Ad 3.
Powołanie zespołu kontrolnego w przedmiocie funkcjonowania Biura Audytu
i Kontroli Wewnętrznej w zakresie realizacji zadań określonych w Regulaminie
Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Członkowie komisji ustalili skład osobowy zespołu kontrolnego wzmiankowanej
wyżej kontroli:

1) Ewa Stogniew - kierownik zespołu;
2) Grażyna Filipowicz - członek zespołu;
3) Dominik Szustakiewicz - członek zespołu,

oraz termin kontroli od 23 sierpnia 2021 r. do 30 listopada 2021 r:

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (9)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Andrzej Kopeć, Jacek Król, Katarzyna
Kukolka-Bogocz, Małgorzata Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik
Szustakiewicz

Komisja jednogłośnie pozytywnie (9 głosów ,,za”) zaakceptowała skład osobowy oraz
termin kontroli.

Ad 4.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Przewodnicząca komisji przypomniała, iż członkowie komisji powołali siedem
zespołów kontrolnych, których jeszcze nie zakończyli. Poprosiła o przystąpienie do
prac, tym bardziej, iż we wrześniu składa się propozycje zadań do budżetu miasta na
2022 rok.
Przewodnicząca przypomniała, iż przydałoby się szkolenie dla członków komisji.

Dominik Szustakiewicz przypomniał, iż pani prezydent na ostatniej sesji
poinformowała, iż odniesie się do zastrzeżeń Komisji Rewizyjnej. W związku z tym
poprosił o stanowisko Prezydenta Miasta do zastrzeżeń przedstawionych w uchwale
w sprawie opinii o wykonaniu budżetu Miasta Kędzierzyn-Koźle za rok 2020
i wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle za rok
2020.
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Członkowie komisji ustalili termin kolejnego posiedzenia na dzień 22 września godz.
16:00 prosząc o zaproszenie na kolejne posiedzenie prezydentów, mecenasa
i sekretarza.

Ad 5.
Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo
w posiedzeniu, po czym o godz. 16:40 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Katarzyna Dysarz

Protokołowała Joanna Motyl


